pro poskytnutí účelové finanční dotace je elektronická žádost Příjemce o poskytnutí 

dotace (č. ev. 095RF00016), podaná prostřednictvím systému eDotace. 

II. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 1 876 791 Kč 

(slovy: jeden milion osm set sedmdesát šest tisíc sedm set devadesát jedna 

korun českých) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel uvedený v článku I. této 

smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a platnými Pravidly 

poskytování a čerpání finančních prostředků na výkon regionálních funkcí 

knihoven v Plzeňském kraji (dále jen „Pravidla“).